[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2012 г.

№ 1028                             с.Байкалово

О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд МО Байкаловский муниципальный район, утвержденное  постановлением  Главы МО Байкаловский муниципальный район от 27.01.2010г. № 55 «О Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд МО Байкаловский» (в редакции постановления администрации от 11.03.2012г. № 132)
   В целях приведения Положения о Единой комиссии в соответствие с Федеральным  законом  от 21.07.2005 N 94-ФЗ (ред. от 20.07.2012, с изм. от 16.10.2012) "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", принимая во внимание Протест Прокурора Байкаловского района от 15.11.2012г. № 01-13-12, Администрация МО Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в Положение о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд МО Байкаловский муниципальный район, утвержденное  постановлением  Главы МО Байкаловский муниципальный район от 27.01.2010г. № 55 «О Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд МО Байкаловский» (в редакции постановления администрации от 11.03.2012г. № 132):

1) подпункт 6.1.5 пункта 6.1, подпункты 6.2.2 и 6.2.6 пункта 6.2, пункт 6.5, подпункт 6.6.4 пункта 6.6 Положения признать утратившими силу.

2) В подпункте 6.7.3 пункта 6.7 Положения  слова «или выносит решение о его переносе из-за отсутствия необходимого количества членов» признать утратившими силу.

3) В подпункте 6.7.4 пункта 6.7 Положения  слова «объявляет перерывы» признать утратившими силу.

4) Подпункт 6.7.9 пункта 6.7, подпункт 7.3.4 пункта 7.3, пункт 8.3 Положения  признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном  сайте муниципального образования  в сети Интернет: http://omsbmr.ru.

Глава МО Байкаловский муниципальный район                     А.А. Жуков